

T.P 7		5.07	4228.68
-------	--	------	---------

6.80	4235.48		
------	---------	--	--

T.P 8		5.22	4230.26
-------	--	------	---------

6.82	4237.08		
------	---------	--	--

SUR. CO. BASC

4700 W & 1400 N		3.73	4233.35
-----------------	--	------	---------

T.P. 9		4.86	4232.22
--------	--	------	---------

4.83	4237.05		
------	---------	--	--

T.P 10		5.22	4231.83
--------	--	------	---------

3.78	4235.61		
------	---------	--	--

CANAL BANK		7.30	4228.31
------------	--	------	---------

4700. W

300' WEST		8.13	4227.48
-----------	--	------	---------

4700 W